Con Ia visación del Director de la Oficina de Asesoria Juridica, del Director 
General de Ia Oficina General de Administración, y el encargado de Ia Oficina de 
Logistica. . 

SE RESUELVE: 

130  

ARTICULO 10.- Reconocer, el crédito devengado por Ia suma de 
CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS Y 00/1 00 NUEVOS SOLES (SI. 432.00) a favor 

de Ia Municipalidad Provincial de Ascope - Cajamarca por concepto de infracción 
cometida el 24-09-2010 por Ia carrioneta con placa PIY-241. 

ARTICULO 20.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina 
General de AdministraciOn del INIA, para que abone el monto consignado en el